CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO CERTAME

Pregão Eletrônico nº 0230/2025

O Pregoeiro da Subsecretaria Central de Licitações, designado pela Portaria nº 088/2023

e seus anexos, no uso de suas atribuições, considerando os princípios da isonomia e publicidade,

informa:  A retomada do certame fica agendada  para  o dia  21/05/2025,  às  14h ,  conforme

comunicado na sala de chat do PE 0230/2025.

Recomenda-se que os representantes das empresas estejam na sala de chat, na data e

horário aprazado.

Em 20/05/2025.

Bianca Fernandes Pereira

Pregoeira

20/05/2025 11:35:19 SPGG/DELIC/CELIC/4871421 PE 0230/25 DECISÃO AUTORIDADE SU... 390

24140000096306

Nome do documento: Convocacao_retomada_certame_0230_2025.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Bianca Fernandes Pereira SPGG / DELIC/CELIC / 4871421 20/05/2025 11:34:39

20/05/2025 11:35:19 SPGG/DELIC/CELIC/4871421 PE 0230/25 DECISÃO AUTORIDADE SU... 391

24140000096306